4
2

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07.10.2019							                                            № 1336

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  от 19.04.2013 № 517 «Об Общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района  от 19.04.2013 № 517 «Об Общественном Совете при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»:
1.1. В разделе 4  Положения «Формирование и состав Общественного Совета», в пункте 4.2. цифры «18» заменить на цифры «20».
1.2. В разделе 6 Положения «Утверждение состава Общественного Совета» пункт 6.1. изложить в новой редакции:
«6.1. Глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» рассматривает и утверждает состав Общественного Совета из кандидатур, предложенных общественными организациями, предприятиями и инициативными группами граждан, из которого:
- 10 членов Совета выдвигает и утверждает лично;
- 10 членов Совета - из кандидатур,  предложенных общественными организациями, предприятиями и инициативными группами граждан.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела делопроизводства, кадровой работы, контроля и взаимодействия с поселениями администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»   Л.А. Зеленину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Людиновский рабочий» и размещению на сайте администрации муниципального района.

Глава администрации
муниципального района 							                      Д.М. Аганичев
7